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Udstillingsprogram 
 

Lørdag den 18. maj 2013 

 

Dommer: Birgitte Gothen, DK 

 

Ringpersonale: Katrine Brøns-Poulsen 

 

Bedømmelserne starter kl 10.00 

 

Barn/hund samt juniorhandling, når hannerne er færdigbedømte 

 

Evt. frokost annonceres i god tid 

 

 

******************************* 

 

Mandag den 20. maj 2013 

 

Dommer: Carsten Lorenzen, DE 

 

Ringpersonale: Katrine Brøns-Poulsen 

 

Barn/hund samt juniorhandling, når hannerne er færdigbedømte 

 

Evt. frokost annonceres i god tid 

 

******************************** 

 

 

Næste NFK specialklubudstilling er 

GOLD CUP 2013 

hold øje med www.newfclub.dk 



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 4 - 

NYT-NYT-NYT 
Se Her! 

 
Medlemsfordele for medlemmer af Newfoundlandklubben i DK 

 
Newfoundlandklubben i DK har pr. 1. april 2013 indgået aftaler med firmaer, der handler med 
hundefoder og dyreartikler. 

Dette indebærer, at der fra Randersudstillingerne vil være sponsorpræmier i 2013 til 
vinderklasserne i forskelligt omfang. 
Vi har tilmed fået to af firmaerne til at give medlemsrabat til Newfoundlandklubbens 

medlemmer, når de handler i deres web-butikker. 
Det drejer sig om følgende sponsorer: 
 

B&B økologisk hundeshampoo  
Ud over sponsorpræmier gives medlemsrabat på 25% ved køb på B&B webshop 
www.oekohundeshampoo.dk 

 
Dog Supply 
Ud over sponsorpræmier gives medlemsrabat på op til 40% ved køb på Dog Supply Webshop 

www.dogsupply.dk 
 

Kingsmoor 
www.kingsmoor.dk 
Her gives sponsorpræmier til udstillinger. 

 
Tiklo Shop 
www.tikloshop.dk 

Her gives sponsorpræmier til udstillinger 
 
Butik Lunden 

www.butiklunden.dk 
Her gives gavekort til udstillingerne i sponsorpræmier 
 

Så skynd dig at gå ind og se vores sponsorers hjemmesider deres udvalg og de gode tilbud på 
varerne. 
Er du ikke medlem af klubben, så send en e-mail til klubbens kasserer Jan Marker på jan-
marker@mail.tele.dk eller ring 40756268 og meld dig ind  

 

Så kan du også få glæde af de nye medlemstilbud pr. 1. april 2013.  
 
Er du i tvivl om noget så kontakt sponsoransvarlig Wivi Mørch på newf-line@mail.dk eller ring 

på 41579223. 
 

 
  

http://www.oekohundeshampoo.dk/
http://www.dogsupply.dk/
http://www.kingsmoor.dk/
http://www.tikloshop.dk/
http://www.butiklunden.dk/
mailto:jan-marker@mail.tele.dk
mailto:jan-marker@mail.tele.dk
mailto:newf-line@mail.dk
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Bedømmelsesforløb - specialklubudstilling 

 

Babyhvalpe og hvalpe af begge køn bedømmes først. Derefter bedømmes hannerne og så 
tæverne i klasser efter alder og tidligere opnåede prøver og championater. De to køn mødes 

først i konkurrencen “Bedst i racen (BIR)”. 
 
Babyhvalpeklassen (uofficiel klasse) er for hunde fra 3-6 måneder. 

Hvalpeklassen (uofficiel klasse) er for hunde fra 6-9 måneder. 
Juniorklassen er for hunde fra 9-18 måneder.  
Mellemklassen er for hunde fra 15-24 måneder. 

Åben klasse er for hunde, der er mindst 15 måneder. 
Championklassen er for hunde, der inden udstillingen allerede er blevet national eller 
international champion. I championklassen er minimumsalderen 15 måneder. 

Veteranklassen er for hunde over 8 år. 
 
Der konkurreres derudover også i juniorhandling, hvor unge dyster om at være bedst til at 

fremvise hunden. I juniorhandling er konkurrencerne opdelt i 2 aldersklasser: Mini for unge i 
alderen 10-13 år - og Maxi for unge i alderen 14-17 år. Ligeledes konkurreres der i avlsklasse, 
hvor en han eller tæve stiller med 4 stk. afkom, samt i opdrætsklasse, hvor hundene stiller i 

grupper af 4 hunde af samme race fra samme opdrætter. I avls- og opdrætsklasse kan der 
tildeles HP (hæderspræmie) (lilla bånd) til klasser af høj kvalitet. 
 

Hundene bliver bedømt i rækkefølge efter katalognummer. 
 

For hver enkelt hund foretages først en kvalitetsbedømmelse. Der kan tildeles følgende 
kvalitetspræmieringer: 
 

EXCELLENT (fortrinlig) tildeles en hund, som kommer meget tæt på den ideelle standard for 
racen, som fremvises i fortrinlig kondition, har et harmonisk, velafbalanceret temperament og 
er af høj klasse. Hundens fremragende racemæssige egenskaber tillader at ubetydelige fejl kan 

ignoreres. Hunden skal have tydeligt kønspræg. 
 
VERY GOOD (meget god) tildeles en hund, som besidder sin races typiske træk, som har 

velafbalancerede proportioner og er i god kondition. Mindre fejl kan tolereres, men ingen 
væsentlige anatomiske fejl. Denne præmiering kan kun gives til hunde af høj kvalitet. 
 

GOOD (god) tildeles en hund, som er racetypisk, men har tydelige fejl i forhold til racens 
standard. 
 

SUFFICIENT (tilstrækkelig) tildeles en hund, som svarer tilstrækkeligt til racens standard dog 
uden at besidde de generelt ønskede egenskaber, eller hvis fysiske tilstand er mangelfuld. 

 
Der kan endvidere gives CANNOT BE JUDGED eller DISQUALIFIED. 
 

CANNOT BE JUDGED (kan ikke bedømmes) betegner, at dommeren ikke kan afgøre, hvilken 
præmiegrad hunden fortjener. 
 

DISQUALIFIED er en diskvalificerende betegnelse og gives til hunde, som har anatomiske, 
typologiske eller psykiske fejl. 
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Inden for hver klasse deltager hundene fra den bedste kvalitetsgruppe (Excellent) i 
konkurrencebedømmelser, hvor de bedste placeres som 1., 2., 3. og 4. vinder. Hvis mere end 4 

hunde har fået Excellent, placeres disse også. 

 

Dommeren kan tildele CK (championkvalitet) til de hunde, hvis kvalitet han/hun finder høj nok. 
Alle hunde, der har fået tildelt CK, går videre til Bedst i Køn klassen. 
 

Under bedømmelsesforløbet uddeles der certifikat (rødt/hvidt bånd), som er et trin på vejen til 
det danske championat. Der tildeles også Reserve-certifikat (lyseblåt bånd), som i visse tilfælde 
kan træde i stedet for certifikatet. 

 

Trin for trin skrider bedømmelsen frem, til man når hen til konkurrencen om at blive “Bedst i 
racen” (BIR) og “Bedst i modsat køn” (BIM), hvor der kun er få hunde tilbage.  

 
Vi henviser endvidere til DKK’s udstillingsreglement for mere detaljerede oplysninger om 
bedømmelsesforløbet. 

 

 

  

Newfoundlandklubben i Danmarks Udstillingsudvalg består af: 
Lars Højdam – houdini@teliamail.dk 
Claes Mørch – goldcup@newfclub.dk 
Anne Søndergaard Ejby - anne.s.ejby@gmail.com 

Newfoundlandklubben i Danmarks Sundhedsudvalg består af: 
Wivi Mørch – newf-line@mail.dk 
Vakant –  
Vakant –  
 
 

mailto:houdini@teliamail.dk
mailto:goldcup@newfclub.dk
mailto:anne.s.ejby@gmail.com
mailto:newf-line@mail.dk
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NYT-NYT-NYT 

 

Dansk Kennelklub har givet specialklubberne mulighed for at uddele titlerne KLBJCH (Klubkjuniorchampion) og 

KLBVCH (Klubveteranchampion). NFK har besluttet at indføre titlerne fra og med Vinter Specialty 2013. 

 

Nedenfor er angivet retningslinier for opnåelse af titlerne KLBJCH og KLBVCH. 

 

Retningslinier opnåelse af titlen Klubjuniorchampion (KLBJCH): 

Titlen Klubjuniorchampion (KLBJCH) i Newfoundlandklubben i Danmark opnås på følgende måde:  

 Der skal opnås 3 klubjuniorcertifikater på specialklubudstillinger i Danmark fra mindst 2 forskellige dommere. 

 Klubjuniorcertifikatet tildeles 1. vinderen i juniorklasse eller, såfremt denne i forvejen er klubjuniorchampion, 2. 

vinderen. 

 Der kan kun uddeles klubjuniorcertifikater til hunde med CK-kvalitet. 

 Championatbevis udstedes af Newfoundlandklubben i Danmark på baggrund af de kvalificerende 

klubcertifikater. 

 Når de 3 klubjuniorcertifikater er vundet, skal titlen Klubjuniorchampion (KLBJCH) bekræftes af 

Newfoundlandklubben i Danmark ved bestyrelsens formand. 

 Man modtager derefter et diplom. 

 Titlen registreres af hundens ejer for egen regning hos Dansk Kennel Klub. 

 

************************** 

 

Retningslinier opnåelse af titlen Klubveteranchampion (KLBVCH): 

Titlen Klubveteranchampion (KLBVCH) i Newfoundlandklubben i Danmark opnås på følgende måde:  

 Der skal opnås 3 klubveterancertifikater på specialklubudstillinger i Danmark fra mindst 2 forskellige dommere. 

 Klubveterancertifikatet tildeles 1. vinderen i veteranklasse eller, såfremt denne i forvejen er 

klubveteranchampion, 2. vinderen. 

 Der kan kun uddeles klubveterancertifikater til hunde med CK-kvalitet. 

 Championatbevis udstedes af Newfoundlandklubben i Danmark på baggrund af de kvalificerende 

klubcertifikater. 

 Når de 3 klubveterancertifikater er vundet, skal titlen Klubveteranchampion (KLBVCH) bekræftes af 

Newfoundlandklubben i Danmark ved bestyrelsens formand. 

 Man modtager derefter et diplom. 

 Titlen registreres af hundens ejer for egen regning hos Dansk Kennel Klub. 
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Lørdag den 18. maj 2013 

Dommer: Birgitte Gothen, DK   

Baby Klasse - Hanhund      

0001  Traneborgens Even Better Dk02841/2013, 14/02/13, Hvid/Sort (Simply The Best Von Der 
Wässernach - Traneborgens Dimple Dot Com)(w) Opdrætter: Inger Skov, 6280 Højer  Ejer: 
Inger Skov, Traneborgvej 1, Emmerlev, 6280 Højer, 23434795 - 74782301 

Baby Klasse - Tæve      

0002  Traneborgens Evigglad Dk02845/2013, 14/02/13, Hvid/Sort (Simply The Best Von Der 
Wässernach - Traneborgens Dimple Dot Com)(w) Opdrætter: Inger Skov, 6280 Højer  Ejer: 
Inger Skov, Traneborgvej 1, Emmerlev, 6280 Højer, 23434795 - 74782301 

Hvalpe Klasse - Hanhund      

0003  Moonshinelover's Dark Knight Dk18808/2012, 27/10/12, Hvid/Sort (DKCH Moonshinelover's 
Trip To Heaven - Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Rikke Mahler, Ndr. Stationsvej 16, 8721 Daugård, 27128802 

Hvalpe Klasse - Tæve      

0004  Ohoi´s Nothing But Love No57382/12, 08/10/12, Sort (Ohoi´s Jolly Good Fellow - Ohoi´s 
Good Golly Miss Molly)(w) Opdrætter: Sølvi Nordthveit, No-5574 Skjold, Norge  Ejer: Sølvi  
Nordtveit, Susanne Søderberg, Moldesæther, No-5574 Skjold, Norge 

0005  Moonshinelover's Dark Quen Dk18804/2012, 27/10/12, Hvid/Sort (DKCH Moonshinelover's 
Trip To Heaven - Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

Juniorklasse - Hanhund      

0006  Kenamu Care To Dare Dk20528/2012, 16/08/12, Sort (Fearless Bear's Inthemood At Kenamu 
- Liskarn Cracker)(w) Opdrætter: Stephen Kinsella, Kilkenney, Irland  Ejer: Jan Marker, 
Ledreborg Alle 10, 4320 Lejre, 40756268 

0007  Egebæk's Noel Coward Dk00588/2012, 22/12/11, Sort (USCH Egebæk's After Eight - 
Egebæk's Maggie May)(w) Opdrætter: Marianne Baaner, 3550 Slangerup  Ejer: Jan Kiding, 
Falkevej 14, 2670 Greve, 43600172 - 20460172 

0008  Bakkelygård Black Butler Dk13555/2012, 18/07/12, Sort (DKCH SECH Brooklynbear 
Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  
Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 

Mellemklasse - Hanhund      

0009  Black Houdini's Walk On Gerrard Dk18875/2011, 31/10/11, Sort (DKCH Black Houdini's 
Steven Gerrard - Black Houdini's Poison Love)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 Tommerup  
Ejer: May-Liss M. Landa, Lars Højdam, Tittelsnesvn 180, Fagerheimgårdsen, No-5514 
Haugesund, Norge, 90043589 
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Åben Klasse - Hanhund      

0010  Cannon Bear's Supernatural Dk08005/2008, 07/04/08, Sort (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  
Ejer: Bettina Jensen, Einar Paulsen, Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 
55376499 

0011  Newf-Dreams Quatermain Dk01974/2011, 08/12/10, Sort (DKCH Newf.Dog Im Still Standign 
- Newf-Dreams Nana)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: 
Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 
28796097 

0012  La Bellas Youngster Dk07568/2011, 18/04/11, Sort (Bear's Cove High Speed - Kloofbear's 
American Rose)(w) Opdrætter: Palle Møller Hansen, Birthe Møller Hansen, 8355 Solbjerg  Ejer: 
Palle Møller Hansen, Birthe Møller Hansen, Nordvejen 8, 8355 Solbjerg, 86927906 

Championklasse - Hanhund      

0013  NORDCH Bear Cove's Concorde N 26015/07, 23/09/07, (INTCH ITCH SECH SKCH DEVDHCH 
VV06 DKCH Skipper's Emperior King Of Hellulan - NOCH SECH DKCH NORDCH Merufe's Follow 
Me)(w) Opdrætter: Anne Berit Kristensen, No-3770 Kragerø, Norge  Ejer: Unni Raadlund, 
Kløverv. 9a, No-4326 Sandnes, Norge 

0014  DKCH Blacksails Lord Gonzo Dk10870/2008, 08/05/08, Sort (DKCH NOCH SECH NORDCH 
INTCH Spring Creek's Duncan - Villa Rustica's Katarina Of Russia)(w) Opdrætter: Steffensen, 
Lene Engdal Og Sinclair, Kenneth, 8983 Gjerlev J  Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 
3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 

0015  DKCH Moonshinelover's Trip To Heaven Dk15777/2009, 12/06/09, Sort (Chatkantarra Sikrin 
- Moonshinelover's Deer Dancer Fly)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette 
Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0016  DKCH SECH Brooklynbear Ambassador Dk06879/2011, 07/10/10, Sort (GBCH 
Fairweathers's Knotkout With Brookl - GBCH Beecreek's Brooklynbear Comedy)(w) Opdrætter: 
Amanda Dobbin Og William Dobbin, Ie- Bt44 9bh Antrim, Irland  Ejer: Anne Søndergaard Ejby, 
Kogsbøllevej 66, Frederikshøj, 5871 Frørup, 65302444 - 40427722 

0017  DEVDHCH Unser Mambo Von Der Wässernach Dnk48362, 23/06/10, 
(Cartoonboycartmandesoursonsduvent - Ursulaswelcomehometowässernach)(w) Opdrætter: 
Margit Krotsch, De-97437 Haßfurt, Tyskland  Ejer: Herta Thaler, Birnbaum 73, De-91466 
Gerhardshofen, Tyskland 

0018  Moonshinelover's Xanadu Big Tiger Dk17673/2010, 16/09/10, Hvid/Sort (DKCH 
Moonshinelover's Narnia Grif - DKCH INTCH NOCH LUCH SECH NORDCH Moonshinelover's 
H.C.A. Angel)(w) Opdrætter: Krohn, Mette, 4800 Nykøbing F  Ejer: Ingrid Lund, Viemose Gade 
22, 4771 Kalvehave, 31531156 

Veteranklasse - Hanhund      

0019  DKCH Whisperbay's American All-Starr 08309/2005, 13/12/04, S (USCH Nakiska's Grand 
Noahnuk - USCH Whisperbay's American Beauty)(w) Opdrætter: J.Siefert,spanbauer & 
L.V.Couvering,  Ejer: Susanne Grøn Christensen, Tim Grøn Christensen, Revvej 77 B, 4220 
Korsør, 58370082 - 40836767 

Juniorklasse - Tæve      

0020  Shirley Von Friedberg-Am-Wechsel Dk16276/2012, 10/01/12, Sort (CZCH DECH DEVDHCH 
HUCH ATCH SKCH PLCH HRCH SICH INTCH King Of Helluland Duke Of Heaven - Olympia Von 
Friedberg-Am-Wechsel)(w) Opdrætter: Margarete Jung, At-8240 Friedberg, Østrig  Ejer: Wivi 
Mørch, Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 - 48289223 

0021  Bakkelygård Black Beauty Dk13554/2012, 18/07/12, Sort (DKCH SECH Brooklynbear 
Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  
Ejer: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 
59657320 - 28796097 
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0022  Bakkelygård Born To  Be Wild Dk13553/2012, 18/07/12, Sort (DKCH SECH Brooklynbear 
Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  
Ejer: Malene Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429 

0023  Kenamu Cailin Orga Dk20527/2012, 16/08/12, Sort (Fearless Bear's Inthemood At Kenamu - 
Liskarn Cracker)(w) Opdrætter: Stephen Kinsella, Kilkenney, Irland  Ejer: Anette Pilborg, 
Hovgårdsparken 119, 2670 Greve, 43611740 - 21728091 

Mellemklasse - Tæve      

0024  Blacksails Naomi Campbell Dk11224/2011, 09/06/11, Sort (Hey-Scar Join Me Jobaba - 
Blacksails Mille The Missing Link)(w) Opdrætter: Lene Engdal Steffensen, Kenneth Sinclair, 8983 
Gjerlev J  Ejer: Lene Engdal Steffensen, Tønagervej 45, Gjerlev, 8983 Gjerlev J, 86474738 - 
30264738 

0025  Star Quality's Hurricane Ingrid Dk09798/2011, 20/05/11, Sort (DKCH SECH Cannon Bear's 
Think About That - Cannon Bear's Superserious)(w) Opdrætter: Peter Vestergaard, Louise 
Vestergaard, 7790 Thyholm  Ejer: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, Sembvej 6, Semb, 
7790 Thyholm, 97861076 

0026  Moonshinelover's Blue Wednesday Dk18764/2011, 04/11/11, Sort (DKCH Moonshinelover's 
Narnia Grif - Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  
Ejer: Ulla Hansen, Kirkelodderne 7, 4660 Store Heddinge, 56503696 - 22550896 

0027  Take It Slowly Chanel Dk03351/2013, 15/09/11, Sort (Main Tickle Redadmiralofpowwow - 
Take It Slowly Twinky Of Kirieleiso)(w) Opdrætter: Claudia Parrini, It-14010 Cantarana At, Italien  
Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

Åben Klasse - Tæve      

0028  Black Houdini's Victoria Gerrard Dk16339/2010, 19/08/10, Sort (DKCH Black Houdini's 
Steven Gerrard - Black Houdini's Poison Love)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 Tommerup  
Ejer: Lars Højdam, Nørremarksvej 29, 5690 Tommerup, 64762820 - 40409280 

0029  Cannon Bear's Superserious Dk08006/2008, 07/04/08, Sort (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  
Ejer: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, Sembvej 6, Semb, 7790 Thyholm, 97861076 

0030  Moonshinelover's Zip Code Zhila Dk03588/2011, 31/01/11, Hvid/Sort (DKCH 
Moonshinelover's Narnia Grif - Moonshinelover's Ocean's Stella)(w) Opdrætter: Krohn, Mette, 
4800 Nykøbing F  Ejer: Heidi Frølund, Tingvej 6, Vejrum, 7600 Struer, 24236441 

0031  Moonshinelover's Xanadu Olivia Dk17669/2010, 16/09/10, Hvid/Sort (DKCH 
Moonshinelover's Narnia Grif - DKCH INTCH NOCH LUCH SECH NORDCH Moonshinelover's 
H.C.A. Angel)(w) Opdrætter: Krohn, Mette, 4800 Nykøbing F  Ejer: Birgit Sørensen, Vinkelvej 9, 
2670 Greve, 43600082 

9000  Newf-Bear's Finally Came Liva Dk12186/2009, 09/06/09, Sort (SECH Cayuga Herkulesatqliz - 
Newf.Dog Hilma)(w) Opdrætter: Lotte Groth Jensen, Per Groth Jensen, 4690  Haslev  Ejer: Lotte 
Groth Jensen, Per Groth Jensen, Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev, 56362353 

Championklasse - Tæve      

0032  DKCH Black Houdini's To Your Love Dk15218/2008, 25/06/08, Sort (DKCH WW10 Cannon 
Bear's Second To None - DKCH Black Houdini's Kickking Bear)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 
Tommerup  Ejer: Helle Højdam Stimose, Lars Højdam, Nørremarksvej 29, 5690 Tommerup, 
40369512 

0033  DKCH INTCH NOCH LUCH SECH NORDCH Moonshinelover's H.C.A. Angel 21358/2005, 
16/11/05, Hv/S (INTCH Bear's Cove Double Action - Moonshinelover's Deer Dasher Fly)(w) 
Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Birgit Sørensen, Vinkelvej 9, 2670 Greve, 
43600082 
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Veteranklasse - Tæve      

0034  Bear Queen's Indian Light Foot 04658/2004, 01/03/04, S (DKCH Spring Creek's Armani - 
DKCH Cannon Bear's Sleeping Beauty)(w) Opdrætter: Agnete Nielsen, 4683 Rønnede  Ejer: 
Michael Envoldsen, Akkerupvej 10, Højrup, 5620 Glamsbjerg, 31182702 

      

Juniorhandling 10-13 år      

0035  Cecilie Krarup F: 12/10/00 (w) Stolpekærvej 14, 3370 Melby  Newfoundland, Bakkelygård Born 
To  Be Wild 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 12 - 

 



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 13 - 

 
  



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 14 - 

 



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 15 - 

  



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 16 - 

Mandag den 20. maj 2013 

Dommer: Carsten Lorenzen, DE 

Hvalpe Klasse - Hanhund      

0001  Newetta's Onelove's Odin Dk17870/2012, 31/08/12, Sort (Mermaid's Pride Falling In Love - 
Newetta's Black Rose)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Lonnie 
Ellerød Jensen, Michael Jakobsen, Fasanvej 4, Viemose, 4771 Kalvehave, 55341516 - 21760727 

Hvalpe Klasse - Tæve      

0002  Ohoi´s Nothing But Love No57382/12, 08/10/12, Sort (Ohoi´s Jolly Good Fellow - Ohoi´s 
Good Golly Miss Molly)(w) Opdrætter: Sølvi Nordthveit, No-5574 Skjold, Norge  Ejer: Sølvi  
Nordtveit, Susanne Søderberg, Moldesæther, No-5574 Skjold, Norge 

0003  Moonshinelover's Dark Quen Dk18804/2012, 27/10/12, Hvid/Sort (DKCH Moonshinelover's 
Trip To Heaven - Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

Juniorklasse - Hanhund      

0004  Cayencle's Dark Legend Af Diezel Dk16219/2012, 24/05/12, Sort (NOCH DKCH SECH 
NORDCH Bear Cove's Concorde - Cayzencle's Celeste By The Chapel)(w) Opdrætter: Kerstin 
Persson, Sten-Åke Wetterlöf, 28291 Tyringe, Sverige  Ejer: Birgit Blinkenbjerg Jensen, Østrupvej 
8, Glud, 7130 Juelsminde, 40958344 - 20778627 

0005  Kenamu Care To Dare Dk20528/2012, 16/08/12, Sort (Fearless Bear's Inthemood At Kenamu 
- Liskarn Cracker)(w) Opdrætter: Stephen Kinsella, Kilkenney, Irland  Ejer: Jan Marker, 
Ledreborg Alle 10, 4320 Lejre, 40756268 

0006  Egebæk's Noel Coward Dk00588/2012, 22/12/11, Sort (USCH Egebæk's After Eight - 
Egebæk's Maggie May)(w) Opdrætter: Marianne Baaner, 3550 Slangerup  Ejer: Jan Kiding, 
Falkevej 14, 2670 Greve, 43600172 - 20460172 

0007  Bakkelygård Black Butler Dk13555/2012, 18/07/12, Sort (DKCH SECH Brooklynbear 
Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  
Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 

Mellemklasse - Hanhund      

0008  Black Houdini's Walk On Gerrard Dk18875/2011, 31/10/11, Sort (DKCH Black Houdini's 
Steven Gerrard - Black Houdini's Poison Love)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 Tommerup  
Ejer: May-Liss M. Landa, Lars Højdam, Tittelsnesvn 180, Fagerheimgårdsen, No-5514 
Haugesund, Norge, 90043589 

Åben Klasse - Hanhund      

0009  Newf-Dreams Quatermain Dk01974/2011, 08/12/10, Sort (DKCH Newf.Dog Im Still Standign 
- Newf-Dreams Nana)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: 
Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 
28796097 

0010  Cannon Bear's Supernatural Dk08005/2008, 07/04/08, Sort (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  
Ejer: Bettina Jensen, Einar Paulsen, Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 
55376499 

0011  Mermaid's Pride Falling In Love Lof 43889/6410, 24/09/10, (USCH Numa's Cest La Vie 
Seabrook - Newf Mermaid Fly)(w) Opdrætter: Lida Meirlaen, Fr-24800 Thiviers, Frankrig  Ejer: 
Lida Meirlaen, Lieu Dit La Ganne, Fr-24800 Thiviers, Frankrig 



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 17 - 

Championklasse - Hanhund      

0012  NORDCH Bear Cove's Concorde N 26015/07, 23/09/07, (INTCH ITCH SECH SKCH DEVDHCH 
VV06 DKCH Skipper's Emperior King Of Hellulan - NOCH SECH DKCH NORDCH Merufe's Follow 
Me)(w) Opdrætter: Anne Berit Kristensen, No-3770 Kragerø, Norge  Ejer: Unni Raadlund, 
Kløverv.9a, No-4326 Sandnes, Norge 

0013  DEVDHCH Unser Mambo Von Der Wässernach Dnk48362, 23/06/10, 
(Cartoonboycartmandesoursonsduvent - Ursulaswelcomehometowässernach)(w) Opdrætter: 
Margit Krotsch, De-97437 Haßfurt, Tyskland  Ejer: Herta Thaler, Birnbaum 73, De-91466 
Gerhardshofen, Tyskland 

0014  DKCH SECH Brooklynbear Ambassador Dk06879/2011, 07/10/10, Sort (GBCH 
Fairweathers's Knotkout With Brookl - GBCH Beecreek's Brooklynbear Comedy)(w) Opdrætter: 
Amanda Dobbin Og William Dobbin, Ie- Bt44 9bh Antrim, Irland  Ejer: Anne Søndergaard Ejby, 
Kogsbøllevej 66, Frederikshøj, 5871 Frørup, 65302444 - 40427722 

0015  DKCH Blacksails Lord Gonzo Dk10870/2008, 08/05/08, Sort (DKCH NOCH SECH NORDCH 
INTCH Spring Creek's Duncan - Villa Rustica's Katarina Of Russia)(w) Opdrætter: Steffensen, 
Lene Engdal Og Sinclair, Kenneth, 8983 Gjerlev J  Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 
3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 

0016  Bekkersgaardens Farbelous-Ferb. Dk00302/2011, 29/11/10, Sort (DKCH Newf.Dog Im Still 
Standign - DKCH Newf House Everybodys Joy)(w) Opdrætter: Bjarne Bekkersgaard, 4653 Karise  
Ejer: Ingrid Lund, Bjarne Bekkersgaard, Viemose Gade 22, 4771 Kalvehave, 31531156 

0017  DKCH Moonshinelover's Trip To Heaven Dk15777/2009, 12/06/09, Sort (Chatkantarra Sikrin 
- Moonshinelover's Deer Dancer Fly)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette 
Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0018  DKCH Black Houdini's Steven Gerrard Dk08861/2008, 09/04/08, Sort (DKCH WW10 Cannon 
Bear's Second To None - Black Houdini's Lady Pearl)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 
Tommerup  Ejer: Lars Højdam, Lene Stimose, Nørremarksvej 29, 5690 Tommerup, 64762820 - 
40409280 

0019  SECH DKCH CHCH LUCH Newetta's Uffe Royal Dk09859/2009, 14/04/09, Sort (SECH DKCH 
NOCH NORDCH INTCH Qashiwas Casino Royal - SECH DKCH LUCH INTCH CHCH Newetta's U're 
Snowwhite In B & W)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Susanne 
Jensen, Michele Utke Ramsing, Johnny Jensen, Smedevænget 38, Marbjerg, 2640 Hedehusene, 
46565585 

0020  Moonshinelover's Xanadu Big Tiger Dk17673/2010, 16/09/10, Hvid/Sort (DKCH 
Moonshinelover's Narnia Grif - DKCH INTCH NOCH LUCH SECH NORDCH Moonshinelover's 
H.C.A. Angel)(w) Opdrætter: Krohn, Mette, 4800 Nykøbing F  Ejer: Ingrid Lund, Viemose Gade 
22, 4771 Kalvehave, 31531156 

Veteranklasse - Hanhund      

0021  SECH Newetta's Undercover Agent 01042/2004, 19/12/03, S (Spring Creek's Go To 
Fairweather - Trinity's Cover Girl)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  
Ejer: Michele U.Ramsing Og Petri Kanerud, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 45764911 - 
23430624 

0022  DKCH Whisperbay's American All-Starr 08309/2005, 13/12/04, S (USCH Nakiska's Grand 
Noahnuk - USCH Whisperbay's American Beauty)(w) Opdrætter: J.Siefert,spanbauer & 
L.V.Couvering,  Ejer: Susanne Grøn Christensen, Tim Grøn Christensen, Revvej 77 B, 4220 
Korsør, 58370082 - 40836767 

Juniorklasse - Tæve      

0023  Bakkelygård Black Beauty Dk13554/2012, 18/07/12, Sort (DKCH SECH Brooklynbear 
Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  
Ejer: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 
59657320 - 28796097 

0024  Shirley Von Friedberg-Am-Wechsel Dk16276/2012, 10/01/12, Sort (CZCH DECH DEVDHCH 
HUCH ATCH SKCH PLCH HRCH SICH INTCH King Of Helluland Duke Of Heaven - Olympia Von 
Friedberg-Am-Wechsel)(w) Opdrætter: Margarete Jung, At-8240 Friedberg, Østrig  Ejer: Wivi 
Mørch, Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 - 48289223 
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0025  Newetta's Lily-Of-The-Valley Ronja Dk01757/2012, 11/01/12, Hvid/Sort (SECH DKCH NOCH 
NORDCH Eloy Von Der Engelspforte - Newetta's Unika)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 
4130 Viby Sjælland  Ejer: Bo Hauberg, Kraghave Møllevej 31, Kraghave, 4800 Nykøbing F, 
22266658 

0026  Kenamu Cailin Orga Dk20527/2012, 16/08/12, Sort (Fearless Bear's Inthemood At Kenamu - 
Liskarn Cracker)(w) Opdrætter: Stephen Kinsella, Kilkenney, Irland  Ejer: Anette Pilborg, 
Hovgårdsparken 119, 2670 Greve, 43611740 - 21728091 

0027  Bakkelygård Born To  Be Wild Dk13553/2012, 18/07/12, Sort (DKCH SECH Brooklynbear 
Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  
Ejer: Malene Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429 

Mellemklasse - Tæve      

0028  Ursulas Adorable Anemone Dk16448/2011, 18/09/11, Sort (Moonshinelover's Ocean's Plum - 
Ursulas Waterlily)(w) Opdrætter: Birgitte Gothen, Camilla Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla 
Gothen, Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

0029  Moonshinelover's Blue Wednesday Dk18764/2011, 04/11/11, Sort (DKCH Moonshinelover's 
Narnia Grif - Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  
Ejer: Ulla Hansen, Kirkelodderne 7, 4660 Store Heddinge, 56503696 - 22550896 

0030  Take It Slowly Chanel Dk03351/2013, 15/09/11, Sort (Main Tickle Redadmiralofpowwow - 
Take It Slowly Twinky Of Kirieleiso)(w) Opdrætter: Claudia Parrini, It-14010 Cantarana At, Italien  
Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

Åben Klasse - Tæve      

0031  Moonshinelover's Zip Code Zhila Dk03588/2011, 31/01/11, Hvid/Sort (DKCH 
Moonshinelover's Narnia Grif - Moonshinelover's Ocean's Stella)(w) Opdrætter: Krohn, Mette, 
4800 Nykøbing F  Ejer: Heidi Frølund, Tingvej 6, Vejrum, 7600 Struer, 24236441 

0032  Cannon Bear's Superserious Dk08006/2008, 07/04/08, Sort (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  
Ejer: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, Sembvej 6, Semb, 7790 Thyholm, 97861076 

0033  Black Houdini's Victoria Gerrard Dk16339/2010, 19/08/10, Sort (DKCH Black Houdini's 
Steven Gerrard - Black Houdini's Poison Love)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 Tommerup  
Ejer: Lars Højdam, Nørremarksvej 29, 5690 Tommerup, 64762820 - 40409280 

9000  Newf-Bear's Finally Came Liva Dk12186/2009, 09/06/09, Sort (SECH Cayuga Herkulesatqliz - 
Newf.Dog Hilma)(w) Opdrætter: Lotte Groth Jensen, Per Groth Jensen, 4690  Haslev  Ejer: Lotte 
Groth Jensen, Per Groth Jensen, Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev, 56362353 

Championklasse - Tæve      

0034  DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride Dk06327/2008, 22/03/08, Sort (DKCH WW10 Cannon 
Bear's Second To None - DKCH Cannon Bear's Come Fly With Me)(w) Opdrætter: Grundsøe, 
Søren, 4470 Svebølle  Ejer: Malene Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429 

0035  DKCH INTCH NOCH LUCH SECH NORDCH Moonshinelover's H.C.A. Angel 21358/2005, 
16/11/05, Hv/S (INTCH Bear's Cove Double Action - Moonshinelover's Deer Dasher Fly)(w) 
Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Birgit Sørensen, Vinkelvej 9, 2670 Greve, 
43600082 

0036  DKCH Black Houdini's To Your Love Dk15218/2008, 25/06/08, Sort (DKCH WW10 Cannon 
Bear's Second To None - DKCH Black Houdini's Kickking Bear)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 
Tommerup  Ejer: Helle Højdam Stimose, Lars Højdam, Nørremarksvej 29, 5690 Tommerup, 
40369512 

0037  SECH DKCH Newetta's Precious Diva Dk05968/2008, 13/03/08, Sort (DKCH SECH INTCH 
NOCH NORDCH NLCH LUCH ATCH CHCH EUW11 Vvonderboy Des Oursons Du Vent - Newetta's 
Wildfire)(w) Opdrætter: Ramsing, Michele Utke, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Michele Utke 
Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 45764911 - 23430624 
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Veteranklasse - Tæve      

0038  Bear Queen's Indian Light Foot 04658/2004, 01/03/04, S (DKCH Spring Creek's Armani - 
DKCH Cannon Bear's Sleeping Beauty)(w) Opdrætter: Agnete Nielsen, 4683 Rønnede  Ejer: 
Michael Envoldsen, Akkerupvej 10, Højrup, 5620 Glamsbjerg, 31182702 

0039  Moonshinelover's Deer Dancer Fly 04967/2004, 24/12/03, Hv/S (DKCH NOCH SECH 
NORDCH DEVDHCH Wanitopa Moonshine - Just Call Me Angel V. D. Wässernach)(w) Opdrætter: 
Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 
54860391 - 20119103 

0040  SECH LUCH DKCH Newetta's Vanna 06674/2004, 20/03/04, B (Headliner Von Aiching - 
Newetta's Marusha For Aiching)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: 
Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 45764911 - 23430624 

      

Juniorhandling 10-13 år      

0041  Cecilie Krarup F: 12/10/00 (w) Stolpekærvej 14, 3370 Melby  Newfoundland, DKCH SECH 
DKV11 KLBCH Newf.Dog Kiss The Bride 
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Udstillingskalender 2013/Show Schedule 2013 
 

Arrangør Dato Sted Dommer Frist 

DKK  16-06-2013 Vejen Ekaterina Senashenko, RU Udløbet 

NFK 18+19-07-2013 Gold Cup, Nyborg Einar Paulsen, DK 17-06-2013 

NFK 20+21-07-2013 Gold Cup, Nyborg Svend Løvenkjær, DK 17-06-2013 

DKK 17-08-2013 Bornholm Ulf Bråthen, DK 15-07-2013 

DKK 18-08-2013 Bornholm Petru Muntean, RUM 15-07-2013 

Kreds 11 24-08-2013 Varde Ole Nielsen, CDN 20-07-2013 

Kreds 12 24-08-2013 Thorshavn Arne Foss, NO 20-07-2013 

DKK 21-09-2013 Ballerup Annika Ulltveit-Moe, S 12-08-2013 

NFK 05-10-2013 Sjælland Steven Kinsella, IRE 16-09-2013 

NFK 06-10-2013 Sjælland Moika Åkesson, S 16-09-2013 

DKK 02-11-2013 Herning Jens Ramsing, DK 30-09-2013 

DKK 03-11-2013 Herning Hanne Laine Jensen, DK 30-09-2013 

NFK 24-11-2013 
Juleudstilling, 
Nørager  

Karin Trauhsnig-Payer, AUT 04-11-2013 

 

For NFK-udstillinger gælder, at tilmelding lukker på den nævnte dato senest kl. 08.00. 

Særligt vedr. Gold Cup 2013 - se http://newfclub.dk/gold-cup.aspx 

Se endvidere: http://www.hundeweb.dk/dkk/public/openIndex?ARTICLE_ID=23 

Information vedr. NFK-udstillinger: Claes Mørch, e-mail: goldcup@newfclub.dk, eller telefon 48 28 92 23 

Information vedr. DKK-udstillinger: www.dansk-kennel-klub.dk 

Kursiveret skrift betyder ex.vis dommerændring, ændring af udstillingssted mm 
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